Datasheet
BTC - BEUGEL MET INSTEEKBLAD
De beugel met insteekblad
BTC is een discrete
verbinder, voor bevestiging
op harde ondergrond.
Het aantal pennen en
verankeringen kan vrij

Datasheet
BTC - BEUGEL MET INSTEEKBLAD
TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen en karakteristieke waarden
Afmetingen
gedragen
bouwdeel [mm]
Afmetingen en karakteristieke waarden [mm] Drager
Boorgaten
Gedragen
boorgaten
Hoogte
Referentie
Min. A B C Dikte 1 t2 Ø14 Ø13
BTC120-B 160 120 128 96 3 6 2 3
BTC160-B 200 160 128 96 3 6 4 4
BTC200-B 240 200 128 96 3 6 4 5
BTC240-B 280 240 128 96 3 6 4 6
BTC280-B 320 280 128 96 3 6 6 7
BTC320-B 360 320 128 96 3 6 6 8
BTC360-B 400 360 128 96 3 6 6 9
BTC400-B 440 400 128 96 3 6 8 10
BTC440-B 480 440 128 96 3 6 8 11
BTC480-B 520 480 128 96 3 6 8 12
BTC520-B 560 520 128 96 3 6 8 13
BTC560-B 600 560 128 96 3 6 8 14
BTC600-B 640 600 128 96 3 6 8 15
Karakteristieke waarden Neerwaartse belasting (in kN) - Harde ondergrond - Doorsteekanker WA
Bevestigingen Karakteristieke waarden - Hout C24 [kN]
Drager Spanwijdte R1,k R2,k
Lengte van de pennen [mm] [mm] Lengte van de pennen [mm] [mm]